
UCHWAŁA NR 4438/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

Zmiana Uchwały Nr 3692/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 maja 2021 roku zmienionej Uchwałą Nr 4133/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia dotacji 

Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy, na dostosowanie 

do właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego pomieszczeń po Oddziale 

Obserwacyjno-Zakaźnym do potrzeb Oddziału Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2020.1668 t.j. ze zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j.z póź. zm.). uchwala 

się co następuje: 

§ 1

W Uchwale Nr 3692/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 05 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy 

na dostosowanie do właściwego stanu sanitarno- epidemiologicznego pomieszczeń po Oddziale 

Obserwacyjno-Zakaźnym do potrzeb Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu, 

§1 otrzymuje brzmienie:

Udziela się dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy w wysokości 

389 000,00  zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy) na  dostosowanie 

do właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego pomieszczeń po Oddziale Obserwacyjno-

Zakaźnym do potrzeb Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu oraz dostosowanie dyżurek 

pielęgniarskich do wymogów bezpieczeństwa w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

      MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

  UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą  Nr 3692/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05 maja  2021 r. zmienioną Uchwałą Nr 4133/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2021 r., Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy otrzymało 

dofinansowanie w wysokości 389 000,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na rok 2021 na dostosowanie do właściwego stanu sanitarno-epidemiologicznego pomieszczeń 

po Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym do potrzeb Oddziału Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu. W wyniku korzystnego rozstrzygnięcia postępowania przetargowego 

na przedmiotowe zadanie ŚCP uzyskało oszczędności w kwocie 61 910,25 zł. Szpital pismem 

znak L.dz. 5601/21 z dnia 07 października 2021 r. zwrócił się z prośbą o rozszerzenie zakresu 

rzeczowego zadania tj. o wykonanie prac budowlanych mających na celu zabezpieczenie czterech 

dyżurek pielęgniarskich w częściach obserwacyjnych na oddziałach psychiatrycznych przed 

wtargnięciem osób nieuprawnionych, których szacunkowa wartość wynosi 66 000,00 zł. 

Zakres prac obejmuje m.in.: 

 demontaż istniejących konsol,

 naprawę ścian i posadzek,

 montaż przeszklonych ścianek z drzwiami zamykanymi na klucz,

 wykończeniowe prace malarskie.


